
 

 

 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 
 

                                                                                                           

 
 
 
 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA – Avviso di selezione Tutor interni all’Istituto 

Scolastico “IC GAUDIANO ” e/o esterni (collaborazione plurima)  per la realizzazione di n. 25 

Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di 

innovazione, finalizzate alla promozione di pari opportunità di genere” nell’ambito delle “Azioni 

di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche - Linea di Intervento A”. 

 

Avviso Pubblico D.M. 65/2023 - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU - CUP: H74D23002510006 

 

Titolo progetto: STEM and GO!  

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143 P-37781 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina di avvio della selezione prot. 6753 dell’11.10.2024 con cui è stata avviata la 

procedura di selezione di Docenti Tutor interni per la realizzazione n. 25 Percorsi di orientamento e 

formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione, finalizzate alla 

promozione di pari opportunità di genere nell’ambito delle “Azioni di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche - Linea di Intervento A”; 

VISTO l’avviso di selezione prot. 6754 dell’11.10.2024; 

VISTO il decreto di nomina della Commissione per l’esame delle Candidature prot. 7105 del 

22.10.2024; 

VISTO il verbale della Commissione ivi inclusa la graduatoria provvisoria prot. 7193 del 24.10.2024 

avverso la quale nessun reclamo è pervenuto; 

VISTE le candidature di cui all’avviso di selezione prot. 6754 dell’11.10.2024: 

1. Docente: Cicco LucianoNicola, prot. 7011 del 18.10.2024; 

2. Docente: Crescentini Magda, prot. 6985 del 11.10.2024; 

3. Docente: Lia Ciobanu, prot. 6983 del 18.10.2024; 

4. Docente: Cinquegrano Luisa , prot. 6982 del 18.10.2024; 

5. Docente: Franceschini, prot. 6844 del 15.10.2024. 

VISTO il decreto di esito dell aprocedura prot. 7286 del 28.10.2024; 

 

DETERMINA 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIANFRANCO GAUDIANO”  
Piazza del Monte, 8  61121  Pesaro  tel. 0721 33346 fax 0721379237 

CF 92011870414  cod. MIUR  PSIC82700B   
E-mail: psic82700b@istruzione.it - PEC: psic82700b@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icgaudianopesaro.edu.it 

mailto:psic82700b@pec.istruzione.it




 

 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva  
 

La Commissione, pertanto, accertata la regolarità formale delle domande presentate in base ai criteri di 

cui all’avviso di selezione prot. 6754 del 11.10.2024 procede alla valutazione delle istanze pervenute 

attribuendo i seguenti punteggi nelle tabelle qui di seguito indicate:  

  

Candidati per Docente Tutor 

– STEM 65/2023 

Punteggio Assegnato  

Cicco Luciano Nicola  33,5 

Crescentini Magda 18 

Ciobanu Lia 9 

Cinquegrano Luisa 7,25 

Franceschini Alessandra  8 
 
 

 

In considerazione del punteggio assegnato ad ogni candidato si procede alla redazione della seguente 

graduatoria di merito: 

Graduatoria definitiva  per il conferimento degli incarichi DM 65/2023 

 

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO INCARICO 

1 CICCO Luciano 

Nicola 

33,5 Secondaria di 1 

Grado 

2 CRESCENTINI 

Magda 

18 Secondaria di 1 

Grado 

3 CIOBANU Lia 9 Secondaria di 1 

Grado 

4 FRANCESCHINI 

Alessandra  

8 Primaria Giansanti 

- Carducci 

5 CINQUEGRANO 

Luisa 

7,25 Primaria Carducci 

 

 

La Graduatoria sarà pubblicata sul sito della scuola – www.icgaudiano.edu.it e nella Sezione Albo on 

line dello stesso sito. Avverso la presente graduatoria è ammesso il ricorso al TAR o il ricorso al Capo 

dello Stato rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della seguente graduatoria 

definitiva. .  
  

Il Dirigente Scolastico  

    Prof. Antonio Tarolla 

                    Il documento è firmato digitalmente ai sensi 

            del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 

 

 


		2024-11-05T17:17:37+0100
	Antonio Tarolla




